
,'X ='"""
Banka inspirovaná k/ienW

Právnická osoba a fýzická osoba podnikající

Smlouva o termínovaném vkladu
uzavřená meziRaiffeisenbank a.s., se sídlem Hvězdova 1716/2b, Praha 4, PSČ 140 78, lČ: 49240901,

zapsanou v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 205 1
(dále jen "Banka") a

(Název ÚČku dále jen 'Klient')
Klient Město Rokycany

(Jméno a funkce)
xaMoupmý (o·oby ·
dispozičním oprávněním k Úäu
nebo daMáml

Tomáš Rada U

r.č.

Sídlo Rokycany - Střed, Masarykovo náměstí l 33707

Číslo Účtu
(dále jen "ÚČet")

lČ: 259047

Vklad: 30 OOO OOO,00 Měna: CZK
Slovy: třicetmiHonůkorunčeských

N"' 3 měsíce 6,31 % p.a.

Po skonČeni doby trvání Vkladu bude Částka termínovaného vkladu připsána
ve prospěch výše uvedeného běŽného ÚČtu.

Přípis úmků:
Doba trvání Vkladu 1 týden až 9 měsíců: Úroky budou připsány ve prospěch výše uvedeného
ÚČtu jednorázově pd skončení doby trvání Vkladu.

Doba trvání Vkladu 12 měáců aŽ 48 měáců: Úroky budou pňpisovány ve prospěch výše
uvedeného ÚČtu pravidelně každé tři měsíce od počátku doby trvání Vkladu.

1. V první den doby trvání terminovoného vkladu {dále jen 'Vklad") uvedené výše Banka převede Prostředky z ÚČtu
na vnitřní Účet Banky za účelem dožení Vkladu u Banky. Pokud není na Účtu dostatek Prostředků v první den doby
trvání Vkladu do 14.00 SEČ, Banka Prostředky nepřevede, pokud se strany nedohodnou jinak. JestliŽe se takto
nedohodnou ani do 24.00 SEČ téhož dne, tato Smlouva pozbývá účinnosti.
2. Úrokovou sazbou uvedenou výše je Vklad Úročen pouze po dobu trvání uvedenou v této Smlouvě výše. Vklad
zřízený k ÚČtu, na kterém je možno aktivovat vÍcero měnových sloŽek {Víceměnový ÚČet), je ÚroČen podle
skutečného počtu dnů, přiČemŽ každý kalendářní rok trvá tři sta šedesát pět (365) dnů. V případě skončeni účinnosti
smlouvy, na jejímž základě vede Banka pro Klienta ÚČet, končí předčasně doba trvání Vkladu q Banka zůstatek
Vkladu spolu s dosud nevyplaceným úrokem převede zpět na ÚČet. V pňpadě zániku měnové složky, k níž býi Vklad
z"ňzen, předČasně konČi doba trvání Vkladu a Banka zůstatek Vkladu spolv s dosud nevyplaceným úrokem převede
zpět na ÚČel, q to do jeho hlavni měnové sloŽky.

3. V případě předčasného skončeni doby trvání Vkludu podle tohoto Článku je Klient povinen zaplatit Bance
poplatek za předčasný výběr, kte'ý je stanoven Účinným Ceníkem. Bez souhlaw Banky není Klient oprávněn provést
předčasný výběr Vkladu nebo jeho Části před skončením doby jeho trvání. Banka se však zavazuje, že bezdůvodně
neodepře udělit souhks s předčosným výběrem, pokud budou splněny ná$ledUĹÍcÍ podmínky:



a) Klient požádá o předčasný výběr Vkladu nebo jeho části no přísluŠném formuláři Banky nebo o předčasný výbě'
Vkladu nebo jeho části požádá prostřednictvím žádosti, k|erou Klient provede a Morizuje přes Služby přímého
bankovnidvi (dále také jen "SPB"},
b) Klient uhradí Bance pop|atek za předčasný výběr, kte'ý je stanoven účinným Ceníkem a
C) výše zůstatku Vkladu po provedení předčasného výběru neklesne pod minimální výši termľnovmých vkladů
stanovenou Přehledem úrokových sazeb pro právnické osoby q podnikatele, jenž je dostupný na Veřejných
stránkách Banky.
4. V případě předčasného výběru Bonka vypoäe úrokový výnos z Vkladu ke dni předcházejkhu dni předčasného
výběru a pňpiše jej v den předčasného výběru ve prospěch ÚČtu. V případě, Že je předčasně vybíraná jenom část
Vkladu, ziMatek Vkladu je ÚroČen dál podle podmínek léto Smlouvy. Poplatek zo předčasný výběr je Banka
oprávněná zaúčtovat vŮČi jistině Vkladu ke dni provedeni předčasného výběru.
5. Klient prohkšuje, Že byl seznámen s obsahem informačního přehledu o systému pojištění pohledávek z vkladů a
jeho písemné vyhoľovení obdržel.
6. Nedílnou součásti této Smlouvy j'ou VŠeobecné obchodní podmínky Raiffeisenbank a.s. {dále jen ,,VOP") a Ceník
produkHj a sluŽeb pro firmy a korporace {v této Smlouvě ŕakě jen "Ceník"). Služby přímého bonkovnicM se řidi
přisbšnou sŘOUVOU a Produktovými podmínkami, které jsou nedílnou součásfí smlouvy, na základě které Banka
Klientovi Služby přímého bankovnictví poskytuje. Podpisem této Smlouvy Klient stvrzuje, Že úČinné VOP a Ceník před
podepsáním Smlouvy převzd, seznámil se s nimi, porozuměl jejich obsahu a sQUh|así s nimi. Klient prohlašuje, Že se
výslovně seznámil, porozuměl obsahu o 5oUhlasľ s následuiÍcÍmi ustanovenfmi VOP:
{i) ČI. 1.5 až 1.7 upravuiÍcÍmi postup při změnách smluvních podmínek ze strany Banky, (ii) ČI. 2.4 týkaiÍcim se
informQčni pwinnosti Klienta v případě, Že je politicky exponovanou osobou dle vymezeni v tomto ustanovení, {iii) ČI.
4.4 týkajicfm se oprávnění Banky oslovovat Klienta prosfřednicMm elektronického kontaktu (iv) ČI. 12.3 UrčuiÍcim
pravidlo pro pořadí sph5cenľ splatných dluhů Klienta v případě, kdy poskyinWé plněni nepodačuje zcela k jejich
úhradě, (v) ČI. 12.4, jenž zakazuje postoupit pohledávky z jakýchkoliv Účtů o vkladů za Bonkou a newnožňuje
pohledávky z Účtů a vkladů za Bankou zastavil bez písemného souhlasu Banky, (Vi) ČI. 16.2 podpůrně určuiÍcÍm výši
úroku při sjednáni úvěru, (vii) definici pojmu Nepovolený záporný zůstatek, která pro pňpcid překročeni dostupných
Prostředků na Účtu stanoví splatnost takové pohledávky Banky za Klientem; Pojmy užívané v této Smlouvě s vdkým
počátečním písmenem a zde nevysvětlené jsou vymezeny ve VOP.
7. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně; VOP a Ceník lze měnit za podmínek uvedených ve VO?.
8. ŤQtO Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsáni oběma srduvními sfrarmni. V případě podpisu Smlouvy
prostřednictvím SPB je Klient o ŮČinnosh Smlouvy informován rovněŽ prostřednicMm SPB, nejpozději však převodem
Prostředků z ÚČtu na vnitřní ÚČet Banky v soU|adu s Článkem 1. výše.
9. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Banka a Klient. V případě podpisu
Smlouvy prostřednictvím SPB je stranami podepsané vyhotovení Smlouvy Klientovi dostupné rovněŽ prostřednictvím
SPB.

V Rokycanech d

podpis oprávněného pracovníka nky

Cndrej sihelský

_

podpis oprávněného pracovníka Ban

lZLäZ3

ť' '""

+ a f! y Klienta (obch. firma, popř. razttko)

RORyCpŠ

PQDF'IS SCJ'JHL4SĹ '6,

:" - "Libuše HORSKÁ"

X ="""
Raiňeisenbank a.s.

Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4
Firemní centrum Plzeň
poděbradova 2842/1

301 00 Plzeň ®
¶ž7


